[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

20.06.2017                                                                                                                      № 18
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 29.11.2012 №58 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования город Гороховец»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области
р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 29.11.2012 №58 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования город Гороховец»:

1.1. Исключить из текста схемы теплоснабжения информацию и мероприятия, касающиеся котельной №19 и тепловых сетей, присоединенных к котельной.

1.2. Абзац восемь главы 6 раздела III дополнить следующими словами: «В 2017 году осуществить мероприятия по перевооружению котельной, расположенной по адресу: г.Гороховец, ул.Комсомольская, д.23, для работы в автоматическом (безоператорном) режиме».

1.3. Абзац тринадцатый главы 6 раздела III изложить в следующей редакции: «Вывод из эксплуатации в 2018 году котельной №10».

1.4. Дополнить главу 2 раздела III абзацами следующего содержания:

«- отключить от системы центрального отопления гаражи ПАО «Ростелеком» (ул.Луначарского) и магазин Фоминского СЕЛЬПО (ул.Фрунзе, д.1) в 2017 году;
- отключить от системы центрального отопления здания, расположенные по адресу: ул. Бр.Бесединых д.5, д.7 в 2018 году;

- перевести на индивидуальное отопление дом №9 по ул. Бр.Бесединых в 2018 году».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».
Глава муниципального образования
город Гороховец                                                                                        Е.Г. Романова

_1517138100.bin